CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01, DE 20 DE SETEMBRO DE 2023

A COMPANHIA DE ENGENHARIA DE TRÁFEGO – CET/SANTOS, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº 01, de 20 de setembro de 2023, torna público o Resultado Definitivo do Procedimento
de Heteroidentificação, conforme estabelecido neste Edital.

1. O resultado da análise dos recursos contra o Resultado Preliminar do Procedimento da Heteroidentificação -
Negros, será divulgado no endereço eletrônico - www.ibfc.org.br, na aba “Resultados”, na data de 27/03/2024.

2. O Resultado Definitivo do Procedimento da Heteroidentificação - Negros, na seguinte ordem: inscrição,
nome do candidato, cargo e situação.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

2314000550 BRENO DOS SANTOS REIS AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

2314004501 GRAZIELA RIBEIRO GODOI RODRIGUES AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

2314002963 MARCOS SOARES DA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO Considerado

2314003736 BRUNO FERNANDES BASILIO DA SILVA  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314001621
CARLOS EDUARDO BARBOSA DE
OLIVEIRA

AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314004974 ERIC HENRIQUE MONTEIRO DA SILVA  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314003703 EVERALDO SOUZA DA CRUZ  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314001686 FELIPE ALMEIDA DA CONCEICAO  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314000268 JOSE MARCOS SILVA DO NASCIME AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314000980 JULIA CAMARGO SILVA  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314002501 SAMIRA MARCONDES NOVAIS  AGENTE DE TRÂNSITO Considerado

2314001652 GIVAELSON SANTOS DE SOUZA
ANALISTA DE GESTÃO -
COMPRAS/ALMOXARIFADO

Considerado

2314002787 JOSILENE MARIA DA CRUZ XAVIER ANALISTA DE GESTÃO - EDUCAÇÃO Considerado

2314001494 MARCOS ROBERT CRUZ TEIXEIRA ANALISTA DE GESTÃO - EDUCAÇÃO Considerado

2314005049 SUELEN SANTOS DA SILVEIRA ANALISTA DE GESTÃO - EDUCAÇÃO Considerado

2314003610 VALERIA RODRIGUES SILVA IVO ANALISTA DE GESTÃO - EDUCAÇÃO Considerado

2314003572 ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA
ANALISTA DE GESTÃO - RECURSOS
HUMANOS

Considerado

2314005055 SIMONE SANTOS DA SILVEIRA
ANALISTA DE GESTÃO - RECURSOS
HUMANOS

Considerado

2314005496 FABIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA
ANALISTA DE GESTÃO -
COMPRAS/ALMOXARIFADO

Considerado

2314001580 CARLOS VINICIUS VICTORINO
ANALISTA TÉCNICO -
PLANEJAMENTO/PROJETOS E
SEMAFÓRICA

Considerado

2314002115 CINTIA DOS SANTOS BORGES
ANALISTA TÉCNICO -
PLANEJAMENTO/PROJETOS E
SEMAFÓRICA

Considerado

2314005043 DIEGO PROCOPIO ARMESTO
ANALISTA TÉCNICO -
PLANEJAMENTO/PROJETOS E
SEMAFÓRICA

Considerado

2314005290
LEYDIANE FONSECA DO ESPIRITO
SANTO

ANALISTA TÉCNICO -
PLANEJAMENTO/PROJETOS E
SEMAFÓRICA

Considerado

2314005254 WILDER MARQUES DA SILVA
ANALISTA TÉCNICO -
PLANEJAMENTO/PROJETOS E
SEMAFÓRICA

Considerado

2314004505 MARCELO MOREIRA DE OLIVEIRA ANALISTA TÉCNICO - SEMAFÓRICA Considerado

2314003573 ADRIANA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Considerado

http://www.ibfc.org.br/

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

2314005202 ANTONIO LRVY DA SILVA FRANCA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Considerado

2314003372 BEATRIZ ESTEVES SANTANA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Considerado

2314003875 WASHINGTON DE SOUZA NETTO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO Considerado

2314005909 LUCIANA DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL Considerado

2314004951 WAGNER FRANCISCO DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL Considerado

2314002792 ALEXANDRE LUIZ SETE INÁCIO CONTADOR Considerado

2314003800 ANDREA ANDION ORTIZ DE OLIVEIRA CONTADOR Considerado

2314004644 FERNANDA CRISTINA SOUSA DA SILVA JORNALISTA Considerado

2314002081 FERNANDA SILVA RODRIGUES JORNALISTA Considerado

2314005247 WELLINGTOIN BENTO DE SOUSA OFICIAL DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO Considerado

3. O candidato não considerado negro no procedimento de heteroidentificação perderá o direito às vagas reservadas
e será eliminado deste Concurso Público, caso não tenha atingido os critérios classificatórios da ampla
concorrência, pela qual passará a concorrer.

4. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Santos, em 27 de março de 2024.

Antônio Carlos Silva Gonçalves

Diretor Presidente